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FAQ E CHIARIMENTI
RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

AL 16      .05.      2025  

QUESITO 1
Si chiede conferma che in questa fase nessuna dato economico di offerta deve essere inviato. 
RISPOSTA
Si conferma che nessuna dato economico di offerta deve essere inviato.
Nel presentare la candidatura, secondo la procedura telematica SINTEL, il  Sistema prevede un 
campo obbligatorio "offerta economica". Non essendo tuttavia richiesto, in questa fase preliminare 
di candidatura, di esprimere alcun valore economico, si precisa che l'operatore economico non 
dovrà indicare, a pena di esclusione, alcuna offerta, ma dovrà inserire esclusivamente il valore 0,1 
(zerovirgolauno) in tale campo per consentire al Sistema la conclusione del processo.

QUESITO 2
Si richiede se il riferimento all’anno di costruzione debba intendersi riferito esclusivamente alla data 
di produzione del tomografo o possono essere considerato gli upgrade ed anche gli aggiornamenti  
tecnologici effettuati sui sistemi hardware e software dalle case madri che rilasciano certificazioni 
ufficiali. 
RISPOSTA
Si conferma come requisito vincolante l'anno di costruzione dell'apparecchiatura.
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